شماره بیست و یکم

اول ماه می 1998

هفتمین سالگرد تاسیس حزب کمونیست افغانستان

اول می، روز جهانی کارگران فرارسید و بار دیگر جشن جهانی کارگران در هر گوشه ای از دنیا برگزار شد. همچنان با فرارسیدن اول ماه می 998 حزب ما هفتمین سال حیاتش را از سر گذشتاند. باتاسیس حزب کمونیست افغانستان در اول ماه می 1991 (ثور 1370) اولین مرامنامه کمونیستی حزبی (مرامنامه حزب کمونیست افغانستان) در کشور تدوین و انتشار یافت. این اقدام اصولی و بموقع را، درقبال امپریالیست ها، رویزیونیست ها و مرتجعین، دیباچه "مرامنامه حزب کمونیست افغانستان"، در قالب کلمات ذیل بطور موجز و فشرده بیان کرده است:

"...